

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS
Åstrupgårdvej 6A, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 63 88 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Michael Hans-Christian Vork
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vork Arkitekt og Byggefirma ApS
Åstrupgårdvej 6A
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33 63 88 41
Stiftet: 27. april 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hans-Christian Vork

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitekt- og byggevirksomhed samt hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.523 kr. mod 612.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.307 kr. mod 92.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	513.523	612.949
1 Personaleomkostninger	-494.795	-498.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.816	-83.846
Driftsresultat	-33.088	30.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.759	-2.718
Resultat før skat	-35.847	27.639
3 Skat af årets resultat	7.540	65.291
Årets resultat	-28.307	92.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.930
Disponeret fra overført resultat	-28.307	0
Disponeret i alt	-28.307	92.930

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.261	94.577
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.261</u>	<u>94.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.261</u>	<u>94.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.462	0
	Udskudte skatteaktiver	72.829	65.291
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	19.507	13.918
	Tilgodehavender i alt	<u>218.798</u>	<u>81.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.099</u>	<u>198.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>394.897</u>	<u>279.561</u>
	Aktiver i alt	<u>456.158</u>	<u>374.138</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	126.266	154.574
	Egenkapital i alt	<u>206.266</u>	<u>234.574</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.911	67.671
	Anden gæld	91.981	71.893
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.892</u>	<u>139.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>249.892</u>	<u>139.564</u>
	Passiver i alt	<u>456.158</u>	<u>374.138</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	478.864
Andre omkostninger til social sikring	4.765	5.392
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.166</u>	<u>14.490</u>
	494.795	498.746
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.759</u>	<u>2.718</u>
	2.759	2.718
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-7.538	-65.291
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>0</u>
	-7.540	-65.291
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	586.276	535.010
Tilgang i årets løb	<u>18.500</u>	<u>51.266</u>
Kostpris ultimo	604.776	586.276
Af- og nedskrivninger primo	-491.699	-408.309
Årets afskrivninger	<u>-51.816</u>	<u>-83.390</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-543.515	-491.699
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.261	94.577
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	154.573	61.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.307</u>	<u>92.930</u>
	<u>126.266</u>	<u>154.574</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr.